МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 10
ИМЕНИ ВЕРЫ ГАВРИЛОВНЫ КИРЬЯНОВОЙ  СТАНИЦЫ ГУБСКОЙ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ МОСТОВСКИЙ РАЙОН

	ПРИКАЗ
от________________                                                                           № ____

станица Губская

Об открытии центра образования естественно-научной и технологической направленностей "Точка роста"

В соответствии с Методическими рекомендациями по созданию и функционированию в общеобразовательных организациях, расположенных в сельской местности и малых городах, центров образования естественно-научной и технологической направленностей от 12.01.2021 года №Р-6 и на основании приказа Министерства образования, науки и молодежной политики Краснодарского края от 3 марта 2021 года № 533 "О реализации мероприятия по созданию и функционированию центров образования естественно-научной и технологической направленностей "Точка роста" п р и к а з ы в а ю:
 1. Организовать открытие Центра образования естественно-научной и технологической направленности «Точка роста» 1 октября 2021 года.
2. Утвердить порядок работы Центра образования естественно-научной и технологической направленности «Точка роста» на базе МБОУ СОШ № 10 имени В.Г.Кирьяновой станицы Губской.
3. Утвердить план учебно-воспитательных, внеурочных мероприятий Центра образования естественно-научной и технологической направленности «Точка роста» на 2021 – 2022 учебный год.
4. Контроль исполнения приказа возложить на заместителя директора по УР Брежневу Н.М.

Директор МБОУ СОШ № 10
имени В.Г.Кирьяновой
станицы Губской                                                                     Е.Н.Демченко

С приказом ознакомлена:
«___»______________ 2021г.                     Н.М.Брежнева

image1.emf
X

Демченко Елена Николаевна

Директор МБОУ СОШ № 10 имени В.Г.Кирь...